
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 2.287/2018

El Presidente de la Excma. Diputación Provincial de Córdoba,

por Decreto de fecha 27 de junio de 2018, ha resuelto:

DECRETO

PRÓRROGA DE LA CONVOCATORIA DE EMPRENDIMIEN-

TO E INVERSIÓN DEL PROYECTO “RED DE BUSINESS AN-

GELS ESPAÑA-PORTUGAL (ESPOBAN)”.

Esta Presidencia de la Excma. Diputación Provincial de Córdo-

ba, por Decreto de fecha 10 de mayo de 2018, resolvió la aproba-

ción de la bases de la Convocatoria de Emprendimiento e Inver-

sión del Proyecto Red de Business Angels España-Portugal (ES-

POBAN), en las que en su apartado 5ª establecía como fecha lí-

mite de solicitud el 30 de junio de 2018 para la primera edición.

A la vista de las cuestiones planteadas por diversos colectivos

interesados en la difusión de la mencionada convocatoria entre

sus asociados y visto el escaso número de solicitudes presenta-

das hasta la fecha, dispongo:

-Que de acuerdo a lo establecido en el artículo 32 de la Ley

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Co-

mún de las Administraciones Públicas, se amplie el plazo de soli-

citud de la participación en la 1º edición del Proyecto Red de Bu-

siness Angels España-Portugal (ESPOBAN), hasta el 15 de julio

de 2018.

Lo que firmo electrónicamente en Córdoba, 28 de junio de

2018. El Presidente, Antonio Ruiz Cruz.

Martes, 03 de Julio de 2018 Nº 126  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2018-07-03T07:58:18+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




